様式１

登録商標等使用許可申請書

                           令和   年  月  日

砥部町長 古谷 崇洋 様

 下記の通り申請します。なお、下記目的以外には使用しないことを誓約します。

申請者 住所

                        氏名           ㊞

種 類 及 び 構 造

（ 砥部陶街道 ・ とべっち ・ ななうめちゃん ）

使 用 数 量

使 用 目 的

デ ザ イ ン 入 手 先

使 用 期 間

関 係 図 面

砥商標第  号

  上記申請を許可します。

令和  年  月  日

砥部町長 古谷 崇洋

※後日、成果品を提出してください。